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Antalet månatliga aktiva användare av Truecaller har 
ökat med 40 miljoner under 2024 
 
Antalet månatliga aktiva användare (MAU) av Truecaller-appen har ökat med 40 miljoner 

sedan årsskiftet och totalt antal MAU har nu passerat 417 miljoner användare. Den 
absoluta tillväxten av användare har därmed ökat med knappt 50 procent jämfört med 
motsvarande period föregående år då antalet MAU ökade med 27 miljoner. 
  
“Trenden från det andra kvartalet med en stark användartillväxt håller i sig men vi har 
fortfarande bara nått en mindre del av vår totala adresserbara marknad. Vi löser ett globalt 
växande problem med ökade bedrägerier och spam på telefon och vi fortsätter att växa i 
många olika delar av världen. Tillväxten sker såväl på Android som iOS. Antalet användare på 
iOS har vuxit väsentligt de senaste åren men möjligheterna för accelererad tillväxt av 
intäkterna från iOS-användare förväntas öka betydligt efter lanseringen av iOS 18. 
Uppdateringen av operativsystemet möjliggör att vi kommer kunna erbjuda en 
samtalsidentifierings- och spamblockeringtjänst på iPhone, likvärdig den som vi idag har på 
Androidtelefoner och vår förväntan är att den ska börja erbjudas under fjärde kvartalet 2024," 
säger Alan Mamedi VD och medgrundare på Truecaller.  
 
Den 31 december 2023 hade Truecaller 377,7 miljoner MAU, den 30 juni 405,1 miljoner MAU 
och per den 10 september har Truecaller passerat 417,7 miljoner användare. Truecaller 
redovisar genomsnittligt antal användare i sina delårsrapporter och för andra kvartalet uppgick 
det genomsnittliga antalet MAU till 397,4 miljoner. 
 

 

 
 



 
För mer information, kontakta gärna: 

Andreas Frid, Head of IR & Communication 

+46 705 29 08 00  

andreas.frid@truecaller.com 

Om Truecaller: 

Truecaller är den ledande globala plattformen för att verifiera kontakter och blockera oönskad 

kommunikation. Vi möjliggör trygga och relevanta konversationer mellan människor och gör 

det effektivt för företag att nå konsumenter. Bedrägerier och oönskad kommunikation är 

vardag i digitala ekonomier och tillväxtmarknader i synnerhet. Vårt uppdrag är att skapa 

tillförlitlig kommunikation. Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för 

mer än 400 miljoner aktiva användare, har laddats ned mer än en miljard gånger och har 

identifierat och blockerat omkring 50 miljarder oönskade samtal under 2022. Med 

huvudkontor i Stockholm sedan 2009, är vi ett entreprenöriellt företag som leds av 

medgrundarna och en mycket erfaren ledningsgrupp. Truecaller är noterat på Nasdaq 

Stockholm sedan 8 oktober 2021. För mer information besök gärna corporate.truecaller.com. 
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